
Ligue de jour -  Lundi
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22 déc

M-A Bouchard

Lloyd Megin

Claude Vigneault

Jean-Pierre LePage

L'équipe qui se présente à 3 joueurs perd le marteau au 1er bout.                                                                                                             

Au terme des six matchs, l’équipe ayant récolté le plus de points se verra décerner le trophée.

Colonne blancheColonne foncée 

Partie gagnée = 5 points

Partie nulle = 2.5 points

Bout gagné = 1 point / Bout nul = 0.5 point

Gagné = 2 points

Égalité = 1 point

Perdue = 0 point

Aucun point pour les bouts 7 et 8 

Total des points par partie = 11 (si gagné par défaut = 8 points)
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3) Si l’égalité persiste, le résultat du match entre les deux équipes détermine le classement.
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Michel Leblanc

Denis Ferlatte

André Landry

Basil Marple

Wendy Klacko

Don Hynes

Robert Gour

Bob Devine
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Pour départager les équipes à égalité: 

1) L’équipe ayant le plus de points de partie (colonne bleue) est avantagée

2) En cas d’égalité, on considère le total des points (colonne blanche)
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Équipe

Gilles Dumas

15 déc

Stuart Bennett

11 vs 914 vs 6

2 vs 4

3 vs 5

2 vs 10 4 vs 13

13 vs 7

1 vs 11

1 vs 6

5 vs 88 dec

11h15 - 13h15

9h00 - 11h00

11h15 - 13h15

13h30 - 15h30

9h00 - 11h00

15 dec

22 dec

3 vs 11

14 vs 10

14 vs 12

1 vs 12

13 vs 11

7 vs 9

14 vs 8

8

5

6

Claude Vigneault Thierry Labriet Guy Fillion

Équipe

2

3

4

1

Stuart Bennett Jim Runciman

Shunichi Maruyama

Michel Côté

M-A Bouchard Louise Boulanger France Allard

Lloyd Megin Daniel Arcand Éric Rassart

Jean-Pierre LePage Gilles Gosselin Réjean Saumure

Skip 3e 2e Lead

Gilles Dumas Marie-Hélène Biffi Edouard Archer Rosemary Shuttleworth

7 Shantak Vollant

André Savard

Johanne Tremblay

Christian Bernier

Yvon L'Heureux

Bertrand Morin

Michel Leblanc Serge Poissant

9

10

13h30 - 15h30

9h00 - 11h00

11h15 - 13h15

Karen Graham

Bob Devine Carole Gagnon Jacques Chandonnet Gary Denham

Jean Morency Jacqueline Poissant Robert Wood

Robert Gour Gilles Therrien Jacques Fréchet

13h30 - 15h30

André Landry Michel Sauvé Marc Dubuc Guy Lortie

14

11

12

Glace 2 Glace 3Date Heure

9h00 - 11h00

11h15 - 13h15

13h30 - 15h30

3 vs 12

4 vs 11

5 vs 10 6 vs 91 dec

2 vs 13

7 vs 14

Ronde 2 - Trophé: Dave Sharp

1 vs 10

12 vs 8

2 vs 7

4 vs 5 3 vs 612 vs 10

13 vs 9

2 vs 6

3 vs 8 4 vs 7

5 vs 9

9h00 - 11h00

11h15 - 13h15

Cédule des parties 

1 vs 8

05-janv

Denis Ferlatte Brian Williams Réal Fortier Pierre Lamarre

Glace 1

Basil Marple Jean Marie Martin Denis Fournier Jean Marineau

Wendy Klacko John Suchecki Marcel Lafleur Marie-France Dubreuil

13h30 - 15h30

Don Hynes

Pointage

13

Rang

Remplaçants 

Back end (3e / Skip)

André Landry, Chad Bellerose (PM seulement),

Thierry Labriet, François Deblois, Jocelyn Marceau

Front end (Lead / 2e)
Scott Graham, Grant Oke, Raymond Goulet, Gaston Poiré,

Laurent Delorme, Paul Côté, Michel Noiseux

Un joueur qui est absent doit trouver lui-même son remplacant et en 

aviser son skip, Un joueur Front end doit être remplacé par un joueur 

Front end.

Total 5 jan


